
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Мелітопольський державний педагогічний університет імені Богдана 
(найменування закладу освіти) 

Хмельницького 

 

НАКАЗ 

Запоріжжя 
(населений пункт) 

від «11» серпня 2025 року №37/30-10 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Мелітопольський державний педагогічний 
університет імені Богдана Хмельницького у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «11» серпня 2025 року, протокол№16, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 11 арк. 

 

 

Ректор Наталя ФАЛЬКО 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 



1  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 
Міністерство освіти і науки України 

Мелітопольський державний 
педагогічний університет імені 

Богдана Хмельницького 

Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 
№ 37/30-10 

 
A2 Дошкільна освіта 

 
Державна 

 
Бакалавр 

 
Заочна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у
р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 
 

 
прізвище 

 

 
 

 
власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15478483 

 

1478463 

 

78-9910328 

 

Софія 

 

Романівна 

55754958 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Дошкільна освіта. 
Інклюзивне 
навчання в закладах 
дошкільної освіти 

188,594 



2  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 
Міністерство освіти і науки України 

Мелітопольський державний 
педагогічний університет імені 

Богдана Хмельницького 

Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 
№ 37/30-10 

 
A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 

освіта 

 
Державна 

 
Бакалавр 

 
Заочна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у
р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 
 

 
прізвище 

 

 
 

 
власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15474553 

 

1493071 

 

Яновський 

 

Вадим 

 

Сергійович 

52804481 AP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2022р. - 0471022 Cередня освіта. 
Історія та 
громадянська освіта 

167,348 



3  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 
Міністерство освіти і науки України 

Мелітопольський державний 
педагогічний університет імені 

Богдана Хмельницького 

Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 
№ 37/30-10 

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська 

 
Державна 

 
Бакалавр 

 
Заочна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у
р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 
 

 
прізвище 

 

 
 

 
власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

 

1 

 

 

14840966 

 

 

1500241 

 

 

Літікова 

 

 

Дар`я 

 

 

Ігорівна 

55422998 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0133309 Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська 

149,800 



4  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 
Міністерство освіти і науки України 

Мелітопольський державний 
педагогічний університет імені 

Богдана Хмельницького 

Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 
№ 37/30-10 

 
C4 Психологія 

 
Державна 

 
Бакалавр 

 
Заочна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у
р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 
 

 
прізвище 

 

 
 

 
власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

 

1 

 

 

14960935 

 

 

1449533 

 

 

Абдулагатова 

 

 

Анжела 

 

 

Зайналабідівна 

23130601 XA 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

2025р. - 0111069 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

152,297 

 

 

2 

 

 

14961647 

 

 

1449533 

 

 

78-3127275 

 

 

Мирослава 

 

 

Анатоліївна 

44661899 AP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

180,066 



5  

 

 

 

3 

 

 

14962029 

 

 

1449533 

 

 

Безвітельний 

 

 

Іван 

 

 

Юрійович 

28584896 TA 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

170,635 

 

 

4 

 

 

14962995 

 

 

1449533 

 

 

78-9841024 

 

 

Анастасія 

 

 

Олександрівна 

44978346 HK 28.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

155,112 

 

 

5 

 

 

14964280 

 

 

1449533 

 

 

78-9785172 

 

 

Марія 

 

 

Георгіївна 

36226665 AP 20.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

186,256 

 

 

6 

 

 

15181952 

 

 

1449533 

 

 

Бойко 

 

 

Софія 

 

 

Сергіївна 

54757791 XE 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2024р. - 0284888 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

139,357 

 

 

7 

 

 

15751887 

 

 

1449533 

 

 

78-9921792 

 

 

Маргарита 

 

 

Геннадіївна 

55742948 AP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

164,627 

 

 

8 

 

 

15591956 

 

 

1449533 

 

 

Глушко 

 

 

Євгеній 

 

 

Олександрович 

55420222 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0115440 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

141,002 



6  

 

 

 

9 

 

 

14963669 

 

 

1449533 

 

 

Гуржій 

 

 

Таїсія 

 

 

Сергіївна 

24310913 AP 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

159,812 

 

 

10 

 

 

14866879 

 

 

1449533 

 

 

Декуша 

 

 

Вікторія 

 

 

Сергіївна 

55428827 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0161338 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

157,726 

 

 

11 

 

 

15084784 

 

 

1449533 

 

 

Єжова 

 

 

Аріна 

 

 

Вадимівна 

55749430 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0038833 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

144,565 

 

 

12 

 

 

15302025 

 

 

1449533 

 

 

Ільєнко 

 

 

Антон 

 

 

Русланович 

55419790 HP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0164258 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

174,172 

 

 

13 

 

 

15088603 

 

 

1449533 

 

 

Кірізлієва 

 

 

Ельвіра 

 

 

Євгенівна 

54955786 AP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2024р. - 0041066 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

115,132 

 

 

14 

 

 

15528445 

 

 

1449533 

 

 

Лапунова 

 

 

Ніна 

 

 

Андріївна 

53238168 HP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2022р. - 0031268 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

152,208 



7  

 

 

 

15 

 

 

15758362 

 

 

1449533 

 

 

78-883260 

 

 

Тетяна 

 

 

Сергіївна 

46425056 AP 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

140,094 

 

 

16 

 

 

14842848 

 

 

1449533 

 

 

Литвиненко 

 

 

Мирослава 

 

 

Ярославівна 

55428800 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0162885 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

156,220 

 

 

17 

 

 

14963297 

 

 

1449533 

 

 

78-9785428 

 

 

Ольга 

 

 

Вікторівна 

55807706 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

149,558 

 

 

18 

 

 

14891912 

 

 

1449533 

 

 

Манько 

 

 

Наталія 

 

 

Віталіївна 

38158789 AH 31.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

2023р. - 0017381 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

146,794 

 

 

19 

 

 

15537874 

 

 

1449533 

 

 

Полева 

 

 

Марія 

 

 

Денисівна 

55755504 AP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0168554 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

142,429 

 

 

20 

 

 

15329048 

 

 

1449533 

 

 

Прокопович 

 

 

Поліна 

 

 

Анатоліївна 

55810554 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0286154 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

125,937 



8  

 

 

 

21 

 

 

15670351 

 

 

1449533 

 

 

Рєзнік 

 

 

Аліна 

 

 

Олегівна 

55212140 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0174165 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

128,683 

 

 

22 

 

 

15526685 

 

 

1449533 

 

 

Северин 

 

 

Марія 

 

 

Андріївна 

55439526 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0142331 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

137,436 

 

 

23 

 

 

15174463 

 

 

1449533 

 

 

Сізова 

 

 

Варвара 

 

 

Анатоліївна 

54738541 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2024р. - 0094808 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

157,907 

 

 

24 

 

 

15322338 

 

 

1449533 

 

 

Ушно 

 

 

Ольга 

 

 

Іванівна 

011467 HД 25.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

2025р. - 0239326 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

127,964 

 

 

25 

 

 

15539233 

 

 

1449533 

 

 

Шалагадська 

 

 

Світлана 

 

 

Юріївна 

31096652 AP 23.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

2025р. - 0260796 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

147,184 

 

 

26 

 

 

15329726 

 

 

1449533 

 

 

Шелест 

 

 

Альона 

 

 

Сергіївна 

55606737 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0213722 Психологія. 
Клінічна 
психологія, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування 

125,983 



9  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 
Міністерство освіти і науки України 

Мелітопольський державний 
педагогічний університет імені 

Богдана Хмельницького 

Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 
№ 37/30-10 

 
D3 Менеджмент 

 
Державна 

 
Бакалавр 

 
Заочна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у
р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 
 

 
прізвище 

 

 
 

 
власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15769125 

 

1476377 

 

Андрієнко 

 

Діана 

 

Андріївна 

54264739 AP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2023р. - 0145413 Менеджмент 
підприємств і 
організацій 

128,828 

 

2 

 

14832009 

 

1476377 

 

78-9676429 

 

Тетяна 

 

Анатоліївна 
023458 ЗH 05.04.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста 

 Менеджмент 
підприємств і 
організацій 

180,949 

 
3 

 
14821490 

 
1476377 

 
Ковтун 

 
Дмитро 

 
Валерійович 

55435969 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0096468 Менеджмент 
підприємств і 
організацій 

164,574 



10  

 

 

4 

 

14824057 

 

1476377 

 

Ковтун 

 

Костянтин 

 

Валерійович 

55435968 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0143050 Менеджмент 
підприємств і 
організацій 

142,228 

 

5 

 

15304215 

 

1476377 

 

Ковтун 

 

Максим 

 

Юрійович 

55408795 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0264981 Менеджмент 
підприємств і 
організацій 

129,470 

 

6 

 

15155907 

 

1476377 

 

Кужильний 

 

Денис 

 

Ігорович 
36222616 AP 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

2025р. - 0314973 Менеджмент 
підприємств і 
організацій 

130,375 

 

7 

 

14832083 

 

1476377 

 

Курінний 

 

Євгеній 

 

Дмитрович 

55571057 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0109931 Менеджмент 
підприємств і 
організацій 

132,227 

 

8 

 

15135868 

 

1476377 

 

Новосадська 

 

Вікторія 

 

Русланівна 

53271023 HP 03.03.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0240787 Менеджмент 
підприємств і 
організацій 

115,392 

 

9 

 

14825866 

 

1476377 

 

Соловйов 

 

Максим 

 
Володимирови 
ч 

55461344 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0071925 Менеджмент 
підприємств і 
організацій 

154,492 

 

10 

 

15564981 

 

1476377 

 

Шаповал 

 

Максим 

 

Олександрович 

54721663 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0132054 Менеджмент 
підприємств і 
організацій 

141,199 

 

11 

 

15752785 

 

1476377 

 

Шутілін 

 

Тимур 

 

Гошкарович 

55739210 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0119296 Менеджмент 
підприємств і 
організацій 

162,064 



11  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 
Міністерство освіти і науки України 

Мелітопольський державний 
педагогічний університет імені 

Богдана Хмельницького 

Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 
№ 37/30-10 

 
J3 Туризм та рекреація 

 
Державна 

 
Бакалавр 

 
Заочна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у
р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 
 

 
прізвище 

 

 
 

 
власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

14839724 

 

1438400 

 

Крока 

 

Богдан 

 

Вікторович 

54308926 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0005504 Туризм і рекреація 139,306 

 


	ЗАТВЕРДЖЕНО
	Форма № Н-1.03.1
	Мелітопольський державний педагогічний університет імені Богдана
	Хмельницького
	Запоріжжя

	Про зарахування на навчання
	НАКАЗУЮ:
	М. П.
	ЗАТВЕРДЖЕНО


	Форма № Н-1.03.2
	Додаток до наказу про зарахування на навчання
	ЗАТВЕРДЖЕНО


	Форма № Н-1.03.2 (1)
	Додаток до наказу про зарахування на навчання
	ЗАТВЕРДЖЕНО


	Форма № Н-1.03.2 (2)
	Додаток до наказу про зарахування на навчання
	ЗАТВЕРДЖЕНО


	Форма № Н-1.03.2 (3)
	Додаток до наказу про зарахування на навчання
	ЗАТВЕРДЖЕНО


	Форма № Н-1.03.2 (4)
	Додаток до наказу про зарахування на навчання
	ЗАТВЕРДЖЕНО


	Форма № Н-1.03.2 (5)

